附件4
2024年皖西学院智能汽车竞赛报名表

	参赛队伍名称 
	

	姓名
	

	联系电话
	

	序号
	姓名
	性别
	年龄
	学校名称
	工作职务/
专业班级
	联系电话
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	指导老师

	1
	
	
	
	
	
	
	参  赛
选  手1

	2
	
	
	
	
	
	
	参  赛
选  手2

	3
	
	
	
	
	
	
	参  赛
选  手3



2024年皖西学院智能汽车竞赛报名汇总表

	序号
	学校
	队名
	指导教师1人
	参赛队员3人
	赛题组别

	1
	
	
	
	
	基础电磁组

	2
	
	
	
	
	基础摄像头组

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	推荐意见
	同意以上参赛队员及指导教师代表我单位参加2024年皖西学院智能汽车竞赛的各阶段比赛。我们一定遵守竞赛章程和有关规定，公平诚信竞赛，争取好成绩。
                                 （盖章）
                                  
    年    月    日
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